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KPL ZESTAW NAPRAWCZY
SIODLA JOST SIODŁO
JSK-37 Z CENTRALNYM
SMAROWANIEM
SK3221-50Z
Cena brutto 1 359,00 zł

Cena netto 1 104,88 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SK3221-50Z

Producent JOST

Opis produktu
ZESTAW NAPRAWCZY DO SPRZĘGŁÓW SIODŁOWYCH
Podkowa; przewód centralnego smarowania; sprężyna; sworzeń; szczęka; śruby

NR KAT OE ZAMIENNIKI

 140096
 140308
 AUG54082
 BGS500
 BGS507
 BGS512
 SEM1127 

SK3221-50Z

SK322150Z
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